
Prázdninový provoz na MŠ Neklež 

V termínu od 10. do 28. července 2023 bude zajištěn prázdninový provoz 

na MŠ Neklež ve třídě Motýlci. Ke vstupu na oddělení slouží samostatný vchod 

a zvonek, kterým se ohlásíte přímo do třídy a paní učitelka Vás bzučákem vpustí 

do budovy. Šatna a třída se nacházejí v prvním patře. Všichni rodiče, kteří své 

děti k prázdninovému provozu přihlásili, dostali lísteček s informacemi ohledně 

plateb školného a stravy. Důležité jsou ale také informace ohledně provozu školy, 

proto Vám přinášíme stručný časový harmonogram mateřské školy Neklež: 

• provoz mateřské školy je od 6:30 do 16:30 

• děti přicházejí ráno do 8:30 

• dopolední svačina probíhá v čase 8:45 až 9:15 

• oběd probíhá v čase 11:45 – 12:15 

• v čase 12:15 až 12:45 probíhá hygiena a příprava na odpočinek. V tomto 

čase se také vyzvedávají děti, které jdou po obědě. 

• odpolední svačina probíhá v čase 14:45 až 15:15 

• odpolední vyzvedávání dětí probíhá od 15:00 do 16:30  

Nezapomeňte svým dětem donést oblečení do třídy a na ven, náhradní oblečení, 

pyžamko, přezůvky a hrníček na pití. 


